
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 26869   Gruppe Vorrunde F weibliche Jugend C

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 11:30h   Heimmannschaft TvdH Oldenburg

Spielort Oldenburg, SZ-Eversten   Gastmannschaft TuS Komet Arsten II

 

Heimmannschaft

TvdH Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Steffens, Salome - - 3

4 Leder, Jona - - 1

5 Haselbach, Emma - - 1

6 Exner, Enya - - 2

7 Grass, Lotta Louise - - 4

10 Weigert, Carlotta - -

11 de Vries, Ida - - 2

12 Siemers, Mila - -

13 Beckmann, Leni - - 9

15 Böhlke, Swantje - - 1

A Knoll, Leo - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Komet Arsten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Barut, Ezvin - - 1

4 Treis, Emma - - 1 14:31

5 van Wijk, Mia - -

7 Tietjen, Marla - - 18:32

8 Höhme, Nea Maxima - -

9 Strobach, Leonie Eveline - -

10 Töbelmann, Hanna - -

11 Hassan, Lara - - 3

14 Ebert, Thea - - 11

17 Nietert, Milla - - 1

27 Franke, Charlotte - - 1

70 Ouchene, Malak - -

77 Turgut, Rona - - 1

A Franke, Julia - -

B Pawel, Michelle - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ullmann, Björn - - - - -

SR B Wehrenberg, Jonas - - - - -

Zeitn. Kleinschmidt, Lina - - - - - -

Sek. Rohwer, Max - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg

Ergebnis 23:19 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 00:58 1:1 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 02:26 2:1 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 02:42 2:2 Tor 14 Ebert, Thea

Gast 03:31 2:3 Tor 14 Ebert, Thea

Gast 05:10 2:4 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 06:08 3:4 Tor 2 Steffens, Salome

Heim 07:02 4:4 Tor 2 Steffens, Salome

Heim 09:12 5:4 Tor 4 Leder, Jona

Gast 09:35 5:5 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 10:33 6:5 Tor 11 de Vries, Ida

Heim 11:26 7:5 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 12:09 7:6 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 12:59 8:6 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 14:11 8:7 Tor 3 Barut, Ezvin

Gast 14:31 Verwarnung 4 Treis, Emma

Gast 15:42 8:8 Tor 27 Franke, Charlotte

Heim 16:01 9:8 Tor 11 de Vries, Ida

Gast 17:45 9:9 Tor 17 Nietert, Milla

Heim 18:00 10:9 Tor 6 Exner, Enya

Gast 18:32 Verwarnung 7 Tietjen, Marla

Heim 18:48 11:9 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 19:14 11:10 Tor 14 Ebert, Thea

Gast 22:47 11:11 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 23:43 12:11 Tor 7 Grass, Lotta Louise

Gast 24:05 12:12 Tor 4 Treis, Emma

Heim 25:17 13:12 Tor 13 Beckmann, Leni

Heim 26:09 14:12 Tor 15 Böhlke, Swantje

Heim 28:47 15:12 Tor 7 Grass, Lotta Louise

Heim 29:34 16:12 Tor 6 Exner, Enya

Gast 30:46 16:13 Tor 11 Hassan, Lara

Heim 31:11 17:13 Tor 7 Grass, Lotta Louise

Gast 31:22 17:14 Tor 11 Hassan, Lara

Heim 32:32 18:14 Tor 5 Haselbach, Emma

Heim 37:13 19:14 Tor 7 Grass, Lotta Louise

Gast 38:04 19:15 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 39:37 20:15 Tor 13 Beckmann, Leni

Heim 41:55 21:15 Tor 13 Beckmann, Leni

Heim 43:35 22:15 Tor 13 Beckmann, Leni

Gast 44:10 22:16 Tor 11 Hassan, Lara

Gast 45:31 22:17 Tor 14 Ebert, Thea

Heim 47:23 23:17 Tor 2 Steffens, Salome

Gast 48:52 23:18 Tor 14 Ebert, Thea

Gast 49:49 23:19 Tor 77 Turgut, Rona
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